
Str. 1 

 

Způsob dopravy: zajišťuje dodavatel  

Cílová stanice: žst. Havlíčkův Brod 

Sídlo odběratele: 

 

Odběratel: Chládek a Tintžra Havlíčkův Brod, a.s. 

Průmyslová 941 580 01 

Havlíčkův Brod 

IČO: 60932171 DIČ: CZ60932171 
OR u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2487 

Org. jed.:  ____  

Náz. Org. jed.:  

Zakázka:18031 

Název zak.: Rekonstrukce nástupišť e. 1,4 v žst. HB
 

Dodavatel: 

Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace  

Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1, Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

Datum vystaveni: 01.03.2019 
Datum dodání: 11.03.2019-12.06.2019 

Počet dnů splát.: 30 

Způsob platby: 

Objednáváme u Vás: 
Zajištění pracoviště pro práce ve výluce 

P.č. Popis položky Jednotková cena Množství MJ     Předpokl.     Objednací 
Text __________________________________________________________________________             celk.cena kód ____________  
1 Elektromontér  

2 MVTV  

Objednáváme u Vás zajištění pracoviště pro práce ve výluce v žst. Havlíčkův Brod. 

Práce budou probíhat v terminu: na základě předchozí domluvy mezi objednatelem a dodavatelem. Kontaktní osoba zhotovitele Je  
MAXIMÁLNÍ VÝŠE OBJEDNÁVKY JE 45 000 KČII 
O provedené práci bude veden pracovní výkaz obsahující číslo zakázky, místo stavby, název subdodavatele a podpis odpovědných osob (dodavatel+objednatel). 

Kontaktní osoba:  

Poučení: Dodavatel odpovídá za to, že jeho zaměstnanci pracující pro Cha T HB, a.s. mají platné všeobecné i odborné školení BOZP, používané stroje a strojní zařízení jsou v řádném technickém stavu 

odpovídajícím platné legislativě, zejména Vyhl. 324/90 Sb. ČUBP "Bezpečnost práce a technických zařízení při stavebních pracech". Dodavatel prací zajistí vždy před zahájením prací prokazatelné seznámení 

svých zaměstnanců s místními poměry na pracovišti. 

Práce budou probíhat za plného provozu trati. Zhotovitel se zavazuje dodržel podmínky práce pro CPS uvedené v předpisu Bp1 a zároveň potvrzuje, že je osobou oprávněnou vykonávat činnost v obvodu dráhy. 

Fakturováno bude dle § 21 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, odst 5 a na základě objednatelem potvrzeného zjišťovacího protokolu. 

Fakturováno bude dle skutečně provedených prací. Na faktum vždy uveďte číslo zakázky. Kopii objednávky zašlete společně s fakturou. 

I1IBEZ POTVRZENÉHO DODACÍHO. NÁKLADNÍHO, nebo PRACOVNÍHO LISTU NEBUDE FAKTURACE UZNÁNAIII 

Žádám o potvrzeni objednávky a zasláni zpět. Uvedené cenv isou jednotkové, bude fakturováno na základě skutečně odpracovaného výkonu. 

Faktury zasílejte jako PŘÍLOHU e-mailu na adresu:fakturace@chladek-tintera.cz <mailto:fakturace@)chladek- 

tintera.cz> 

Faktura musí obsahovat pouze 1 dokument formátu .PDF (1 faktura, k faktuře připojte oboustranně potvrzenou kopii objednávky, 

objednatelem potvrzený zjišťovací protokol o provedené práci/dodaním materiálu, další dokumenty vyplývající z objednávky, resp. 

smluvního vztahu). 

II! BEZ VÝŠE UVEDENÝCH NÁLEŽITOSTÍ NEBUDE FAKTURACE ZPRACOVÁNA III 

Předpokládaná celková částka (bez DPH)

 

 

                        www.chladek-tintera.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 Vystavil:

Chládek a Tintěra 
Havlíčkův Brod, a.s. 

Objednávka 180W0JIR Číslo:201848052 

mailto:fakturace@chladek-tintera.cz
http://www.chladek-tintera.cz/


Str. 2 

 

 

 

  


		2019-06-11T07:07:01+0000




